АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17  октября  2023 года                             № 31

с. Козловка
Об официальном сайте администрации

Козловского сельского поселения

Терновского муниципального района
Воронежской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», методическими рекомендациями по созданию и функционированию официального сайта муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" утвержденными  Правительством РФ от 24.08.2016 N6192п-П10  в целях реализации конституционных прав граждан на получение информации, оперативного информирования населения Козловского сельского поселения Терновского  муниципального района Воронежской области о деятельности администрации Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, освещения важных событий политической, экономической, социальной и культурной жизни Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Определить сайт https://kozlovskoe-r36.gosuslugi.ru / (https://kozlovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru) официальным сайтом администрации Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Администрации  Козловского сельского поселения обеспечить своевременное размещение информации на официальном сайте администрации Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством.

3. Не допускается размещение на официальном сайте Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области:
- информации конфиденциального характера;
- информация, доступ к которой ограничен законодательством Российской Федерации о государственной тайне, законодательством Российской Федерации об информации, информационных технологиях и о защите информации и законодательством Российской Федерации о персональных данных;
- предвыборные агитационные материалы, агитационные материалы при проведении референдумов;
- реклама любого рода.

             4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов» и  разместить на сайте администрации Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской                области.
              5.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Козловского

сельского поселения                                                      Ю.В. Микляев

Согласовано:

Ведущий специалист

Н. И. Байрамова
Старший инспектор

О. В. Хныкина
Старший инспектор

Т. С. Объедкова

Специалист ВУР

                     Л. В. Мерзликина